(doze) horas, ou seja, das 07:00h ás 19:00h do sábado, 
para prorrogar o prazo contratual por 12(doze) meses.

CLAUSULA SEGUNDA: O valor do presente 
instrumento sofrerá reajuste de preço de 2,22%, conforme 
índice acumulado IPC da FIPE, passando o valor do 
plantão para R$ 1.316,92(mil trezentos e dezesseis reais 
e noventa e dois centavos), perfazendo um total de R$ 
68.479,84 (sessenta e oito mil quatrocentos e setenta 
e nove reais e oitenta e quatro centavos), sem reajuste 
de preço, mantidas inalteradas as demais cláusulas 
contratuais.

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e 
de pleno acordo, depois de lido e achado conforme, 
vai devidamente assinado pelas partes e por duas